gia’ all’ordine del giorno, ai sensi e nei termini di 
cui all’art. 126-bis del TUF.

Il  Presidente  dichiara  che,  essendo  intervenuti  per 
delega  n.32  azionisti  aventi  diritto,  tutti 
rappresentati  per  delega,  rappresentanti  n.20.175.161 
azioni ordinarie pari al 74,927348% delle n. 26.926.298 
(ventisei  milioni  novecentoventiseimila 
duecentonovantotto)  azioni  ordinarie  costituenti  il 
capitale  sociale,  l’assemblea  straordinaria, 
regolarmente  convocata,  e’  validamente  costituita  in 
unica convocazione a termine di legge e di statuto e 
puo’ deliberare sugli argomenti all’ordine del giorno.

[...]

strumenti  di  registrazione  di  qualsiasi  genere,  ap-
parecchi fotografici o video o congegni similari senza 
sua specifica autorizzazione.

Il Presidente dichiara, inoltre, che:
- il  capitale  sociale  sottoscritto  e  versato  alla 
data odierna e’ pari a Euro 26.926.298 (ventisei milioni 
novecentoventiseimila duecentonovantotto), suddiviso in 
numero  26.926.298  (ventisei  milioni  novecento-
ventiseimila duecentonovantotto) azioni ordinarie senza 
indicazione del valore nominale e che le azioni della 
societa’ sono ammesse alle negoziazioni presso Euronext 
Milan organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.a.;
- la  societa’  non  è  soggetta  all’attivita’  di 
direzione e coordinamento da parte di altre societa’;

[...]

6.7 L'assemblea straordinaria in data 22 aprile 2024 ha deliberato di conferire al Consiglio 
di Amministrazione la delega ad aumentare il capitale sociale, a pagamento, in una o più 
volte, anche in via scindibile, nel limite del 10% (dieci per cento) del capitale preesistente, 
ossia per un importo massimo di euro 2.692.629,80 (duemilioni seicentonovantaduemila 
seicentoventinove/80), oltre all'eventuale sovrapprezzo, da eseguirsi entro 5 (cinque) anni 
dalla data della deliberazione, mediante emissione di azioni ordinarie senza indicazione 
del valore nominale, aventi le stesse caratteristiche di quelle in circolazione e godimento